

Culiacán, Sinaloa 14 de agosto del 2024

COTZ 7744

KURODA

Con atención a **SERGIO SALCIDO**

De acuerdo a su solicitud, me permito hacerle llegar la siguiente cotización de servicio para para su montacargas. JAC (KURODA AEROPURTO)

SERVICIO PREVENTIVO 2000 HORAS JAC 2

DESCRIPCION	CANT	P. UNIT	P. TOTAL
FILTRO DE AIRE MOTOR 9136113300	1	\$338.00	\$338.00
FILTRO ACEITE MOTOR B7049	1	\$112.00	\$112.00
BUJIAS 3924	4	\$35.00	\$140.00
ACEITE MOTOR 15W40	4	\$117.00	\$468.00
CARBUCLEAN	1	\$70.00	\$70.00
CABLES IGNICION 22450-50K50	1	\$418.00	\$418.00
TAPA DISTRIBUIDOR 22162-55K10	1	\$393.00	\$393.00
ROTOR 22157-55K10	1	\$132.00	\$132.00
FILTRO DE TRANSMISION B173-S	1	\$262.00	\$262.00
ACEITE TRANSMISION UNITRAC	8	\$130.00	\$1,040.00
FILTRO HIDRAULICO CT9127513300	1	\$162.00	\$162.00
ACEITE HIDRAULICO #68(CUBETAS)	2	\$1,350.00	\$2,700.00
RETEN MASAS TRASERAS MZ484410602	2	\$247.00	\$494.00
GRASA TORRE	1	\$190.00	\$190.00
GRASA CADENA	1	\$220.00	\$220.00
SERVICIO PREVENTIVO 2000 HORAS Y AJUSTE FRENOS	1	\$2,500.00	\$2,500.00
SUBTOTAL			\$9,639.00
IVA			\$1,542.24
TOTAL			\$11,181.24

Sin más por el momento quedo a la orden para cualquier aclaración.

Atte.

ING. EDWIN EDUARDO OLIVAS